Tischtennis-Verband Sachsen-Anhalt e. V.
Tischtennis Eintracht Halle (11601)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.12.18
1935
1895
1818
1763
1754
1704
1701
1650
1610
1602
1571
1561
1547
1545
1528
1513
1495
1488
1475
1466
1462
1455
1449
1441
1422
1417
1395
1391
1387
1383
1378
1373
1369
1367
1365
1362
1351
1345
1342
1337
1324
1320
1309
1295
1288
1264
1261
1259
1255
1243
1236

Name, Vorname

Weber, Robin (2002/m)
Sprengel, Yannick (2002/m)
Rasch, Tino (1983/m)
Tschech, Andreas (1970/m)
Weber, Stefan (1966/m)
Bilau, Holm (1968/m)
Weihrich, Dietmar (1964/m)
Rittweger, Florian (1988/m)
Malur, Jonas (1983/m)
Schwarz, Alfred (1944/m)
Gorke, Torsten (1980/m)
Wendt, Julian (1996/m)
Kaiser, Oskar (2001/m)
Wagner, Matthias (1991/m)
Schulte, Felix (1999/m)
Sircar, Yannik (2001/m)
Meyer, Robert (2001/m)
Donitz, Wolfgang (1948/m)
Bron, Prof. Dr. Michael (1967/m)
Hoche, Bernd (1951/m)
Berger, Steffen (1969/m)
Minners, Wolfgang (1949/m)
Helm, Wolfram (1945/m)
Westphal, Bodo (1943/m)
Holz, Dr. Rainer (1944/m)
Geuthner, Waldemar (1955/m)
Viehweg, Jirgen (1945/m)
Mittelstadt, Volkmar (1955/m)
Diener, Heinz (1941/m)
Schmidtke, Peter (1943/m)
Bolten, Wolfgang (1944/m)
Beiler, Christian (1983/m)
Kunze, Julius (1993/m)
Landherr, Hartmut (1962/m)
Schimpf, Lennart (2002/m)
Hajek, Bertram (1961/m)
Sircar, Robin (1965/m)
Szudra, Thomas (1963/m)
Kuhnt, Michael (1963/m)
Schréder, Steffen (1953/m)
HauRler, Arthur (2006/m)
Bache, Markus (2003/m)
Pulver, Vanessa (1998/w)
Kotsch, Henry (2000/m)
Zschoche, Erik (2004/m)
Mateew, Dr. Kiril (1946/m)
Sieber, Walter (1939/m)
Bogatz, Eckhard (1943/m)
Mertens, Dieter (1938/m)
Thummischeit, Ute (1962/w)
Pilzecker, llka (1965/w)

nu.Dokument 003a, erstellt am 09.01.2019 11:23 | Seite 1 von 3

Spielberechtigung

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

Q-TTR
11.08.18
1892
1904
1832
1722
1726
1708
1730
1663
1586
1607
1547
1467
1513
1547
1560
1493
1465
1487
1481
1413
1483
1472
1415
1441
1416
1417
1390
1363
1390
1401
1421
1329
1297
1363
1359
1391
1334
1335
1362
1337
1234
1234
1317
1305
1226
1284
1302
1253
1254
1238
1206

Q-TTR
11.05.18
1900
1889
1832
1721
1725
1708
1730
1663
1586
1611
1547
1467
1536
1547
1560
1488
1459
1488
1482
1413
1483
1472
1415
1441
1416
1417
1390
1363
1390
1402
1421
1329
1297
1363
1353
1391
1334
1335
1362
1337
1234
1228
1318
1305
1220
1284
1302
1253
1255
1238
1206

Q-TTR
11.02.18
1893
1811
1780
1703
1725
1690
1751
1651
1590
1684
1531
1452
1544
1517
1560
1460
1475
1512
1472
1414
1533
1492
1452
1440
1406
1411
1384
1348
1380
1399
1438
1354
1297
1340
1333
1398
1370
1346
1363
1308
1151
1252
1310
1290
1194
1304
1388
1262
1259
1240
1194



Tischtennis-Verband Sachsen-Anhalt e. V.

Tischtennis Eintracht Halle (11601)
Q-TTR-Liste

Q-TTR

11.12.18 Name, Vorname

1235 Conrad, Johann Gustav (2006/m)
1232 Fuchs, Ruben (2006/m)

1222 Sienkiewicz, Dr. Tadeusz (1943/m)
1215 Kaiser, Bela (2002/m)

1214 Andrae, Rolf (1945/m)

1205 Wei3, Jochen (1949/m)

1204 Boénisch, Winfried (1956/m)

1202 Stoof, Engelbert (1950/m)

1199 Meves, Ingrid (1949/w)

1192 Schimpf, Jannik (2005/m)

1185 Janicke, Frigga (1944/w)

1182 Huth, Andreas (1954/m)

1177 Kaymak, Sinan Emre (2004/m)
1175 Tissier, Zacharie (2002/m)

1162 Gallmeister, Volkmar (1956/m)
1160 Schwenke, Matthias (1958/m)
1156 Hopf, Julius (2002/m)

1148 Gabiriel, Karlheinz (1944/m)

1133 Zimmermann, Leander (2002/m)
1130 Lischewski, Heidi (1943/w)

1108 Apitzsch, Christoph (1961/m)
1091 Stiehl, Karin (1956/w)

1087 Butzeck, Konstanze (1968/w)
1072 Schanne, Maximilian (2007/m)
1063 Luderitz, Werner (1929/m)

1042 Dauday, Jonathan (2003/m)
1023* Meinhardt, Benny-Chris (2006/m)
1001* Jahrke, Siegfried (1928/m)

996 Wassersleben, Anton (2002/m)
994* Handschuh, Paula (2003/w)

984 Bosse, Aaron (2005/m)

969 Lamprecht, Gerome (2003/m)
964* Elger, Lara (2003/w)

960* Kawas, Mohammad-Mamdouh (2006/m)

- Bistriker, Attila (1968/m)

- Bohle, Uwe (1945/m)

- Busse, Arne (2001/m)

- Busse, Karsten (1968/m)

- Busse, Silke (1973/w)

- Busse, Simon (2004/m)

- Franko, Heinrich (2001/m)

- Hampe, Emil (2006/m)

- Heilmann, Richard (2006/m)
- HauRler, Lutz (1943/m)

- Klautsch, Theo (2008/m)

- Peinze, Hannelore (1944/w)
- Peinze, Tilmann (1943/m)

- ReiR3, Paul (2008/m)

- Sarwar, Ayyan Naeem (2005/m)
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Spielberechtigung

SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.08.18
1093
1134*
1211
1231
1200
1216
1244
1187
1202
1221
1185
1220
1177
1169
1155
1140
1156
1140
1123
1178
1151
1097
1114
1082
1063
1036
1001*
1026*
985+
991+

Q-TTR
11.05.18
1087
1128*
1211
1225
1200
1216
1244
1187
1202
1215
1185
1220
1171
1163
1155
1140
1150
1140
1117
1178
1151
1097
1114
1076
1083
1030

1001*

Q-TTR
11.02.18
1021
1105*
1218
1234
1238
1264
1244
1196
1213
1174
1198
1231
1165
1157
1185
1133
1144
1142
1130
1173
1151
1098
1134
1047
1083
1024

1001*



Tischtennis-Verband Sachsen-Anhalt e. V.

Tischtennis Eintracht Halle (11601)

Q-TTR-Liste

Legende
Q-TTR-Zusatz = *
Spielberechtigung = -
SBNI

SBNM

SBEI

SBEM

SBSI

SBSM

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

.. aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

.. aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

.. Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

.. Spielberechtigung fir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

.. Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

.. Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
.. Spielberechtigung fiir den Senioren-Individualspielbetrieb

.. Spielberechtigung fir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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